

29 May 2024

Mr Gangadhar Pasunuti
Via email: gangadhar.pasunuti@globaldata.com

Dear Mr Pasunuti

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

Thank you for your recent Freedom of Information request sent via email and received by us on 1 May 2024.

Your request was in the form of the following questions:

Q1. Can you please list the number of devices deployed by your organisation for the following?

Please see document attached.

Q2. Does your organisation plan to procure any of the below enterprise applications or software, if yes, please provide information in the below format.

Please see document attached.

Q3. Do you have any plans to procure End user devices (desktop/laptop/tablet/mobile phones etc)? if yes, please provide information in the below format.

Please see document attached.

Q4. Do you have any plans to procure below services/software? if yes, please provide information in the below format.

Please see document attached.

We do not have a plan in place for 2024/25 or 2025/26 so are unable to provide the data.

I hope that this answers your request satisfactorily.



If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should e-mail admin@bright-futures.co.uk

If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted our complaints' procedure. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Yours sincerely

Chief Executive Officer
On behalf of Bright Futures Educational Trust